quid somni, pec. in precatione. Acies gladii, cupidus. Spacium, mora mensis. *v. quadr. non.* Via. Modus, ratio faciendi. Rei modulus ad quem conficitur simile quid, pec. cuspides sagittarum. ערלי עלי ערא De repente, properanter; Consequenter alii post alios. *G.* Cum modico lacte camela prædita est. Acuens gladium, etc. Virium, cum aliquid rei deest. Viæ latera. *Act. 3, III.* Cum aliquo salutando adhibes formam סלאם עלילי *v. respondit סלאם עליך non עליונם* Cum crus frangitur. Similitudo vultûs. Effigies. Incus, *f.* quid aliud supra quod sagittæ percuntur ut concinnentur. *quadr. sec.* Locus quidam. *quadr. tert.* Bullæ supra aquas. Mons quidam. *quadr. quart.* Herba quædam suaveolens, et prius, Albedo adipis, tritici. et post. Avis quædam capite albo. Locus quidam in Ægypto. *quadr. quint.* Locus quidam. *quadr. sext.* Mundus. Satanâs à decipiendo. Gargarisma. *v. ערער* *G.* Quod te deceptit. Dæmonis astus, fallacia. *Nom. pr. Pl.* Vanitates, Deut. 32. 21. Prov. 12. 11. *quadr. sept.* Vana re *f.* inani spe lactatus, deceptus. 2, *i. q. trig. oct. 3, contr. תפ* Indoles egregia ac grata, ab Albedine, *v. ער* Suis minimè gravis vita. *i. q. כפיל* Vades, fidejussor. ערני מנה Moneo te ut tibi caveas ab eo. *G.* Pulchritudo, gens pulchra. Cibus cujus adeps non sit absumptus. *Nom. pr. Pl. et. Pl. quinq tert. et Inexpertis. quadr. oct. Act. 1, I. et f. כפיל trig oct. et Anxia imperitia. Socordia, עפלה* Ezech. 13. 12. *O.* Incuria. Oblivio. *quadr. non. Act. 4, I. et ipse* Candor, candicans macula in fronte equi. *pec.* major quam דרהם Dirhemon. Aurora, ejus splendor. Facies viri, ejus nitor, candor. Nobilis, clarus, illustris. Populi, familiæ princeps, decus. Dominus, *in genere,* Præstantius quid quavis re; *pec.* melior, splendidior pars supellectilis. Primum quidvis, *pec.* prodeuntium dentium primus candor: *vel simpliciter,* eorum albedo. Novæ Lunæ (ortus) splendor, *sc. per* primos tres dies. Col 2. 16. *Hinc* Mensis. Servus. Ancilla. Puer, puella talis. *G.* Cum vitis citò gemmat. Arx quædam in Medina. *c. יד. Nom. pr. quinq.* Nobilis, præstans matrona, decus sui sexûs et familiæ. *quinq. pr.* Exordium Lunæ. Piscis quidam prælongus. *quinq. sec. Act. 4, 5, I. Du.* ערארתין Bivira, mulier duos habens maritos. *quinq. tert.* Saccus magnus, *pec.* in quo stramen, gossypium, frumentum, et impedimenta deferri solent. *videbur*

SYR. ערב 2 ערב 3 ערב 4 ערב, *f.* ערב 5 ערב 6 ערב 7 ערב 8 ערב 9 ערב 10 ערב; *prim.* *Ap.*prehendit, tenuit; continuit. *Ethpe.* אהערי Elevatus, elatus est. *F.* Prehensus, captus. 2 Sam. 18. 19. *sec.* Macer, imbecillus. 2, Fortis, validus, generosus. 3, Tamariscus, *BB.* *tert.* Durus. *quart. id.* 2, Silex. 3, Frigus, Job 24. 7. *Pfal.* 147. 17. Gen. 8. 22. Quod manu tenetur, *Novar.* 431. *quint.* Durities. *sext.* Apprehensio, comprehensio. *sept.* Epilepsiæ species, quâ laborans nec cadit spumatve, & dicitur, *Apertio oculorum inter dormiendum. Ar.* צורע et צרע Saron, quod *v. oct.* Cibus meridianus. *n. n.* Horror febrilis, cum pili stant erecti. *Novar.* 181. *dec.* Stipula.